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Asianhallintajärjestelmän käytön laajentaminen   
  
Asiaselostus Karkkilan kaupungilla on käytössä Dynasty-

asianhallintajärjestelmä. Dynasty Arkisto on Sähke2 -sertifioitu 
säilytysjärjestelmä, joka täydentää Dynasty-tuoteperheen niin, 
että sillä pystytään kattamaan asiakirjojen koko elinkaari. 
Hankkimalla sähköinen arkisto samaan 
tiedonohjausjärjestelmään kuin asianhallinnassa on, on 
käytettävyys sujuvaa niin asianhallinnassa kuin arkistossa. 
Järjestelmässä on valmis valmis integraatio Dynasty-
asianhallintaan. Dynasty Arkistoon voidaan arkistoida aineistoja 
myös operatiivisista järjestelmistä, toisista ärjestelmistä sekä 
erilaisista tilapäisistä sijainneista kuten verkkolevyiltä. 

 
 Ensi vaiheen hankinta kohdistuu Dynastyn omaan aineistoon ja 

laajempi sähköisen arkistoinnin projekti toteutetaan sen jälkeen, 
kun tämä osio on saatu kuntoon. 

 
 Samassa yhteydessä otetaan käyttöön Dynastyn sähköinen 

allekirjoitus, jolla pöytäkirjat jatkossa käsitellään vain sähköisesti.  
 
 Vuonna 2026, kun viranomaispostin digitaalista ensisijaisuutta 

koskeva lainsäädäntö astuu voimaan, sähköisesti asioivat 
kansalaiset saavat käyttöönsä sähköisen postilaatikon Suomi.fi-
viesteissä. Sähköinen postilaatikko luodaan siinä vaiheessa, kun 
henkilö tunnistautuu johonkin julkisen hallinnon sähköiseen 
palveluun. Dynastyssä tehdään viranomaispäätöksiä, joita 
voimaan astuva lainsäädäntö koskee. Suomi.fi-viestit on 
julkishallinnon yhteinen ratkaisu, jonka kautta organisaatiot voivat 
lähettää päätöksensä ja muut tiedoksiannot sähköisesti 
asiakkailleen. Jos organisaation asiakkaat eivät halua ottaa 
vastaan viestejä sähköisessä muodossa, välittää palvelu heille 
viestit perinteisenä kirjeenä. Julkishallinnon organisaatiot, kuten 
kunnat, ovat lain mukaan velvoitettuja lähettämään sähköiset 
tiedoksiannot asiakkailleen Suomi.fi-viestien kautta. 

 
 Lisäosien kokonaishankintahinta lisensseineen ja 

käyttöönottoprojekteineen on noin 19.500 euroa (alv 0 %) 
 
 Tästä noin 13.000 euron kokonaisuus toteutuu vuonna 2025 ja 

loppuosuus vuoden 2026 alussa. Vuoden 2025 talousarviossa 
hankinnalle on varattu määräraha ja vuoden 2026 
talousarvioesityksessä on varauduttu projektin kustannuksiin. 

  
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 38 § 
 
 
Päätös ja päätöksen 
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perustelut Päätän hankkia tarjouksen mukaan Dynasty-
asianhallintajärjestelmään sähköisen allekirjoituspalvelun, 
sähköisen arkistoinnin sekä Suomi.fi -integraation, hankinnan 
kokonaishinta on noin 19.500 euroa (alv 0 %). 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Pieniniemi Leena 
Talous- ja hallintojohtaja 

 
  
Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
Kaupunginhallitus sähköposti 3.12.2025 
Kaupunginhallitus kokous 8.12.2025 
Innofactor, DVV sähköisesti, talous- ja 

hallintojohtaja 
 
 


